
2020年 4月 

お客様各位 

株式会社 京都銀行 

 

外貨両替業務の一時停止について 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

当行では、新型コロナウイルス感染症拡大による緊急事態宣言を受け、金融

サービス維持とさらなる感染拡大抑止を目的とした職員の交代勤務等を実施し

ておりますが、併せて 2020 年 4月 24 日（金）から当面の間外貨両替業務を停

止させていただきますのでお知らせいたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

 以下の外貨両替業務取扱全店舗 

本店営業部 京都駅前支店 三条支店 西陣支店 

銀閣寺支店 下鴨支店 金閣寺支店 東山支店 

山科支店 稲荷支店 伏見支店 長岡支店 

宇治支店 田辺支店 城陽支店 亀岡支店 

福知山支店 綾部支店 東舞鶴支店 宮津支店 

 

２．対象業務 

（１）外貨現金の販売・買取（外貨現金による外貨預金への入出金を含む） 

（２）旅行小切手（T/C）の買取 

 

３．実施期間 

 2020年 4月 24日（金）より当面の間 

 ※再開日は当行ホームページ等でお知らせします。 

 

以 上 


